Kontakty na vedouci pracovniky Sekce primyslové spoluprace MO

vrchni feditelka Sekce primyslové spoluprace
Ing. Radka Konderlova, MBA
e-mail: konderlovar@ammy.cz tel. (sekretarlat): 973 201 845

feditel Odboru priimyslové spoluprace
Mgr. Michal Rendia
e-mail: rendlam@army.cz

vedouci Oddéleni zahrani¢ni spoluprace (z povéreni)
Mgr. Eva Pelikanova
e-mail: pelikanovae@army.cz

vedouci Oddéleni technologické spoluprace
Mgr. et Mgr. Ondrej Vodicka
e-mail: vodickao@army.cz

feditelka Odboru vojenskych technologii (z povéfeni)
Ing. Radka Konderlova, MBA
e-mail: konderlovar@army.cz

vedouci Oddéleni prumyslovych analyz
Ing. Milan Dvorak, MSc.
e-mail: dvorakml@army.cz

vedouci Oddéleni vyzkumu, vyvoje a evropskych fondl (z povéfeni)
Ing. Michal Papacek
e-mail: papacekm@army.cz

feditel Odboru dohledu nad vojenskym letectvim (z povéreni)
plk. Ing. Vaclav Cermak
e-mail: cermakvi@army.cz

vedouci Oddéleni letecké techniky
pplk. Ing. Martin Zavodsky
e-mail: zavodskym@army.cz

vedouci Oddéleni letovych a navigaénich sluzeb
plk. Ing. Vaclav Cermak
e-mail: cermakvi@amy.cz

vedouci Oddéleni leteckych pozemnich zafizeni
pplk. Ing. Oldfich Machacek
e-mail: machaceko@army.cz



